তাগিদপত্র

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়
উপজেলা সমাজসেবা কার্যালয়
ধোবাউড়া, ময়মনসিংহ

<https://dss.dhobaura.mymensingh.gov.bd>

স্মারক নম্বর: ৪১.০১.৬১১৬.০০০.২০.০১০.২১.৯

তারিখ: ২৩ চৈত্র ১৪২৭

০৬ এপ্রিল ২০২১

বিষয়: মুক্তিযুদ্ধ বিষয়ক মন্ত্রণালয়ের এমআইএস সঙ্কটওয়ারে এন্ড্রিকৃত বীর মুক্তিযোদ্ধাদের তথ্য বিভ্রাট/
সঙ্কটওয়ারের ত্রুটি ও অন্যান্য বিষয় সংক্রান্ত।

উপজেলা সমাজসেবা অফিসার (অতিরিক্ত দায়িত্ব)

ফোন: ০১৭০৮৪১৫০১১

ইমেইল:

usso.dhubaura@dss.gov.bd

উপজেলা নির্বাহী অফিসার

উপজেলা নির্বাহী অফিসারের কার্যালয়, ধোবাউড়া,

ময়মনসিংহ

দৃষ্টি আকর্ষণঃ উপসচিব , উপ-সচিব (বাজেট), মুক্তিযুদ্ধ বিষয়ক মন্ত্রণালয়

স্মারক নম্বর: ৪১.০১.৬১১৬.০০০.২০.০১০.২১.৯/১(৮)

তারিখ: ২৩ চৈত্র ১৪২৭
০৬ এপ্রিল ২০২১

সদয় অবগতি :

- ১) সচিব, সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়
- ২) সচিব , মুক্তিযুদ্ধ বিষয়ক মন্ত্রণালয়
- ৩) মহাপরিচালক, সমাজসেবা অধিদফতর
- ৪) বিভাগীয় কমিশনার, বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, ময়মনসিংহ
- ৫) পরিচালক, বিভাগীয় পরিচালকের কার্যালয়, সমাজসেবা অধিদফতর, ময়মনসিংহ
- ৬) জেলা প্রশাসক,